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PLANI I PIKETIMIT TE THEMELEVE
Shkalla 1:50
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ZJARRFIKESES MAT

Person Fizik : MANJOLA FIDA
Nipt: L 91308003 D
Adresa: Rruga "Ndre MJEDA" Pall.5,
             Shkalla 2.Ap.11 - Tirane

BASHKIA MAT

Arkitektura :
ARK. EMA PRENI
License nr. A.1784/1

Konstruksioni :
Ing.MANJOLA FIDA
License nr. K.1187/5

MBROJTJE NGA ZJARRI:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license ekspert zjarri privat nr. Nr.642

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.1369/3

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.K.1369/3

ELEKTRIKE:
Ing. HYSEN GJYLA
license nr. Nr.E.0035/2

HVAC:
Shoqeria "ECHOSTAR"
Ing. Virgjil Grillo
license nr. Nr.N.6720/2
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Person Fizik : MANJOLA FIDA
Nipt: L 91308003 D
Adresa: Rruga "Ndre MJEDA" Pall.5,
             Shkalla 2.Ap.11 - Tirane

BASHKIA MAT

Arkitektura :
ARK. EMA PRENI
License nr. A.1784/1

Konstruksioni :
Ing.MANJOLA FIDA
License nr. K.1187/5

MBROJTJE NGA ZJARRI:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license ekspert zjarri privat nr. Nr.642

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.1369/3

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.K.1369/3

ELEKTRIKE:
Ing. HYSEN GJYLA
license nr. Nr.E.0035/2

HVAC:
Shoqeria "ECHOSTAR"
Ing. Virgjil Grillo
license nr. Nr.N.6720/2

PRERJE DHE ARMIME TE
THEMELEVE TE OBJEKTIT

SHËNIME:
1. Betoni për pllakën e armuar do të jetë C 25/30.
2. Betoni për trarët e themeleve do të jetë C25/30.
3. Çeliku do të jetë i klasit B 500S.
4. Profilet e çelikut do të jenë S 275 sipas EN 10025; 10027-1
5. Pllakat lidhëse duhet të jenë çeliku S 275.
6.Bullonat  te jene te paranderur te klases Cl  5.6 sipas normave
ISO 7411, ISO  4775, ISO  7415, 7416.
7.Tegelat e saldimit  te jene sipas normave EN 288-2, EN 288-3
8. Pllaka prej betoni të armuar në nivelin e tokës do të pritet me
disk    dhe do të mbushet me silikon. Lidhja e kontrollit do të jetë
në distanca (3x3)m.
9. Të gjitha dimensionet të verifikohen me fletët e arkitekturës,
për çdo mospërputhje është e nevojshme te behen komsultime
me grupin e projektimit.
10. Përpara betonimit të themeleve duhet te njoftohet inxhinieri
strukturist dhe gjeologu për të konfirmuar kuoten e themeleve.
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Person Fizik : MANJOLA FIDA
Nipt: L 91308003 D
Adresa: Rruga "Ndre MJEDA" Pall.5,
             Shkalla 2.Ap.11 - Tirane

BASHKIA MAT

Arkitektura :
ARK. EMA PRENI
License nr. A.1784/1

Konstruksioni :
Ing.MANJOLA FIDA
License nr. K.1187/5

MBROJTJE NGA ZJARRI:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license ekspert zjarri privat nr. Nr.642

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.1369/3

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.K.1369/3

ELEKTRIKE:
Ing. HYSEN GJYLA
license nr. Nr.E.0035/2

HVAC:
Shoqeria "ECHOSTAR"
Ing. Virgjil Grillo
license nr. Nr.N.6720/2

PLANI I THEMELEVE TE
OBJEKTIT

SHËNIME:
1. Betoni për pllakën e armuar do të jetë C 25/30.
2. Betoni për trarët e themeleve do të jetë C25/30.
3. Çeliku do të jetë i klasit B 500S.
4. Profilet e çelikut do të jenë S 275 sipas EN 10025; 10027-1
5. Pllakat lidhëse duhet të jenë çeliku S 275.
6.Bullonat  te jene te paranderur te klases Cl  5.6 sipas normave  ISO 7411, ISO  4775, ISO
7415, 7416.
7.Tegelat e saldimit  te jene sipas normave EN 288-2, EN 288-3
8. Pllaka prej betoni të armuar në nivelin e tokës do të pritet me disk    dhe do të mbushet
me silikon. Lidhja e kontrollit do të jetë në distanca (3x3)m.
9. Të gjitha dimensionet të verifikohen me fletët e arkitekturës, për çdo mospërputhje është
e nevojshme te behen komsultime me grupin e projektimit.
10. Përpara betonimit të themeleve duhet te njoftohet inxhinieri strukturist dhe gjeologu për
të konfirmuar kuoten e themeleve.
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PRERJA NE AKSIN "A" TE
OBJEKTIT

SHËNIME:
1. Betoni për pllakën e armuar do të jetë C 25/30.
2. Betoni për trarët e themeleve do të jetë C25/30.
3. Çeliku do të jetë i klasit B 500S.
4. Profilet e çelikut do të jenë S 275 sipas EN 10025; 10027-1
5. Pllakat lidhëse duhet të jenë çeliku S 275.
6.Bullonat  te jene te paranderur te klases Cl  5.6 sipas normave  ISO 7411, ISO  4775, ISO  7415, 7416.
7.Tegelat e saldimit  te jene sipas normave EN 288-2, EN 288-3
8. Pllaka prej betoni të armuar në nivelin e tokës do të pritet me disk    dhe do të mbushet me silikon.
Lidhja e kontrollit do të jetë në distanca (3x3)m.
9. Të gjitha dimensionet të verifikohen me fletët e arkitekturës, për çdo mospërputhje është e nevojshme
te behen komsultime me grupin e projektimit.
10. Përpara betonimit të themeleve duhet te njoftohet inxhinieri strukturist dhe gjeologu për të
konfirmuar kuoten e themeleve.
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Adresa: Rruga "Ndre MJEDA" Pall.5,
             Shkalla 2.Ap.11 - Tirane

BASHKIA MAT

Arkitektura :
ARK. EMA PRENI
License nr. A.1784/1

Konstruksioni :
Ing.MANJOLA FIDA
License nr. K.1187/5

MBROJTJE NGA ZJARRI:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license ekspert zjarri privat nr. Nr.642

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.1369/3

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.K.1369/3

ELEKTRIKE:
Ing. HYSEN GJYLA
license nr. Nr.E.0035/2

HVAC:
Shoqeria "ECHOSTAR"
Ing. Virgjil Grillo
license nr. Nr.N.6720/2

PRERJA NE AKSIN "A" TE
OBJEKTIT

SHËNIME:
1. Betoni për pllakën e armuar do të jetë C 25/30.
2. Betoni për trarët e themeleve do të jetë C25/30.
3. Çeliku do të jetë i klasit B 500S.
4. Profilet e çelikut do të jenë S 275 sipas EN 10025; 10027-1
5. Pllakat lidhëse duhet të jenë çeliku S 275.
6.Bullonat  te jene te paranderur te klases Cl  5.6 sipas normave  ISO 7411, ISO  4775, ISO  7415, 7416.
7.Tegelat e saldimit  te jene sipas normave EN 288-2, EN 288-3
8. Pllaka prej betoni të armuar në nivelin e tokës do të pritet me disk    dhe do të mbushet me silikon.
Lidhja e kontrollit do të jetë në distanca (3x3)m.
9. Të gjitha dimensionet të verifikohen me fletët e arkitekturës, për çdo mospërputhje është e nevojshme
te behen komsultime me grupin e projektimit.
10. Përpara betonimit të themeleve duhet te njoftohet inxhinieri strukturist dhe gjeologu për të
konfirmuar kuoten e themeleve.
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Person Fizik : MANJOLA FIDA
Nipt: L 91308003 D
Adresa: Rruga "Ndre MJEDA" Pall.5,
             Shkalla 2.Ap.11 - Tirane

BASHKIA MAT

Arkitektura :
ARK. EMA PRENI
License nr. A.1784/1

Konstruksioni :
Ing.MANJOLA FIDA
License nr. K.1187/5

MBROJTJE NGA ZJARRI:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license ekspert zjarri privat nr. Nr.642

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.1369/3

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.K.1369/3

ELEKTRIKE:
Ing. HYSEN GJYLA
license nr. Nr.E.0035/2

HVAC:
Shoqeria "ECHOSTAR"
Ing. Virgjil Grillo
license nr. Nr.N.6720/2

PRERJA NE AKSIN "A" TE
OBJEKTIT

SHËNIME:
1. Betoni për pllakën e armuar do të jetë C 25/30.
2. Betoni për trarët e themeleve do të jetë C25/30.
3. Çeliku do të jetë i klasit B 500S.
4. Profilet e çelikut do të jenë S 275 sipas EN 10025; 10027-1
5. Pllakat lidhëse duhet të jenë çeliku S 275.
6.Bullonat  te jene te paranderur te klases Cl  5.6 sipas
normave  ISO 7411, ISO  4775, ISO  7415, 7416.
7.Tegelat e saldimit  te jene sipas normave EN 288-2, EN 288-3
8. Pllaka prej betoni të armuar në nivelin e tokës do të pritet
me disk    dhe do të mbushet me silikon. Lidhja e kontrollit do
të jetë në distanca (3x3)m.
9. Të gjitha dimensionet të verifikohen me fletët e arkitekturës,
për çdo mospërputhje është e nevojshme te behen
komsultime me grupin e projektimit.
10. Përpara betonimit të themeleve duhet te njoftohet
inxhinieri strukturist dhe gjeologu për të konfirmuar kuoten e
themeleve.
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Person Fizik : MANJOLA FIDA
Nipt: L 91308003 D
Adresa: Rruga "Ndre MJEDA" Pall.5,
             Shkalla 2.Ap.11 - Tirane

BASHKIA MAT

Arkitektura :
ARK. EMA PRENI
License nr. A.1784/1

Konstruksioni :
Ing.MANJOLA FIDA
License nr. K.1187/5

MBROJTJE NGA ZJARRI:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license ekspert zjarri privat nr. Nr.642

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.1369/3

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.K.1369/3

ELEKTRIKE:
Ing. HYSEN GJYLA
license nr. Nr.E.0035/2

HVAC:
Shoqeria "ECHOSTAR"
Ing. Virgjil Grillo
license nr. Nr.N.6720/2

PRERJA NE AKSIN "A" TE
OBJEKTIT

SHËNIME:
1. Betoni për pllakën e armuar do të jetë C 25/30.
2. Betoni për trarët e themeleve do të jetë C25/30.
3. Çeliku do të jetë i klasit B 500S.
4. Profilet e çelikut do të jenë S 275 sipas EN 10025; 10027-1
5. Pllakat lidhëse duhet të jenë çeliku S 275.
6.Bullonat  te jene te paranderur te klases Cl  5.6 sipas
normave  ISO 7411, ISO  4775, ISO  7415, 7416.
7.Tegelat e saldimit  te jene sipas normave EN 288-2, EN 288-3
8. Pllaka prej betoni të armuar në nivelin e tokës do të pritet
me disk    dhe do të mbushet me silikon. Lidhja e kontrollit do
të jetë në distanca (3x3)m.
9. Të gjitha dimensionet të verifikohen me fletët e arkitekturës,
për çdo mospërputhje është e nevojshme te behen
komsultime me grupin e projektimit.
10. Përpara betonimit të themeleve duhet te njoftohet
inxhinieri strukturist dhe gjeologu për të konfirmuar kuoten e
themeleve.
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Person Fizik : MANJOLA FIDA
Nipt: L 91308003 D
Adresa: Rruga "Ndre MJEDA" Pall.5,
             Shkalla 2.Ap.11 - Tirane

BASHKIA MAT

Arkitektura :
ARK. EMA PRENI
License nr. A.1784/1

Konstruksioni :
Ing.MANJOLA FIDA
License nr. K.1187/5

MBROJTJE NGA ZJARRI:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license ekspert zjarri privat nr. Nr.642

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.1369/3

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.K.1369/3

ELEKTRIKE:
Ing. HYSEN GJYLA
license nr. Nr.E.0035/2

HVAC:
Shoqeria "ECHOSTAR"
Ing. Virgjil Grillo
license nr. Nr.N.6720/2

DETAJE BASHKIMI TE
ELEMENETEVE METALIT TE

OBJEKTIT
D-1 DHE D-2

SHËNIME:
1. Betoni për pllakën e armuar do të jetë C 25/30.
2. Betoni për trarët e themeleve do të jetë C25/30.
3. Çeliku do të jetë i klasit B 500S.
4. Profilet e çelikut do të jenë S 275 sipas EN 10025; 10027-1
5. Pllakat lidhëse duhet të jenë çeliku S 275.
6.Bullonat  te jene te paranderur te klases Cl  5.6 sipas
normave  ISO 7411, ISO  4775, ISO  7415, 7416.
7.Tegelat e saldimit  te jene sipas normave EN 288-2, EN 288-3
8. Pllaka prej betoni të armuar në nivelin e tokës do të pritet
me disk    dhe do të mbushet me silikon. Lidhja e kontrollit do
të jetë në distanca (3x3)m.
9. Të gjitha dimensionet të verifikohen me fletët e arkitekturës,
për çdo mospërputhje është e nevojshme te behen
komsultime me grupin e projektimit.
10. Përpara betonimit të themeleve duhet te njoftohet
inxhinieri strukturist dhe gjeologu për të konfirmuar kuoten e
themeleve.
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Person Fizik : MANJOLA FIDA
Nipt: L 91308003 D
Adresa: Rruga "Ndre MJEDA" Pall.5,
             Shkalla 2.Ap.11 - Tirane

BASHKIA MAT

Arkitektura :
ARK. EMA PRENI
License nr. A.1784/1

Konstruksioni :
Ing.MANJOLA FIDA
License nr. K.1187/5

MBROJTJE NGA ZJARRI:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license ekspert zjarri privat nr. Nr.642

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.1369/3

HIDROTEKNIKA:
Ing. AUREL KRYEMADHI
license nr. Nr.K.1369/3

ELEKTRIKE:
Ing. HYSEN GJYLA
license nr. Nr.E.0035/2

HVAC:
Shoqeria "ECHOSTAR"
Ing. Virgjil Grillo
license nr. Nr.N.6720/2

DETAJE BASHKIMI TE
ELEMENETEVE METALIT TE

OBJEKTIT
D-3,D-4,D-5,D-6

SHËNIME:
1. Betoni për pllakën e armuar do të jetë C 25/30.
2. Betoni për trarët e themeleve do të jetë C25/30.
3. Çeliku do të jetë i klasit B 500S.
4. Profilet e çelikut do të jenë S 275 sipas EN 10025; 10027-1
5. Pllakat lidhëse duhet të jenë çeliku S 275.
6.Bullonat  te jene te paranderur te klases Cl  5.6 sipas
normave  ISO 7411, ISO  4775, ISO  7415, 7416.
7.Tegelat e saldimit  te jene sipas normave EN 288-2, EN 288-3
8. Pllaka prej betoni të armuar në nivelin e tokës do të pritet
me disk    dhe do të mbushet me silikon. Lidhja e kontrollit do
të jetë në distanca (3x3)m.
9. Të gjitha dimensionet të verifikohen me fletët e arkitekturës,
për çdo mospërputhje është e nevojshme te behen
komsultime me grupin e projektimit.
10. Përpara betonimit të themeleve duhet te njoftohet
inxhinieri strukturist dhe gjeologu për të konfirmuar kuoten e
themeleve.
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Person Fizik : MANJOLA FIDA
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